
UCHWAŁA NR XXVI/186/2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kapieli pod nazwą 
"Ośrodek Wypoczynkowy Plaża" w Szczutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 310 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
"Ośrodek Wypoczynkowy Plaża" w Szczutowie, obejmującego wydzielony fragment wód Jeziora 
Urszulewskiego (część działki Nr 1 obrębu Słupia i Nr 277 obrębu Szczutowo). 

2. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, zaznaczono na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest: Usługi Turystyczne Marek 
Gajdka 09-227 Szczutowo działka nr ewid. 277. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w § 1, obejmujący okresy: 

1) od 03 lipca do 04 lipca 2021 r. 

2) od 10 lipca do 11 lipca 2021 r. 

3) od 17 lipca do 18 lipca 2021 r. 

4) od  24 lipca do 25 lipca 2021 r. 

5) od 31 lipca do 1 sierpnia 2021 r. 

6) od 7 sierpnia do 8 sierpnia 2021 r. 

7) od 14 sierpnia do 15 sierpnia 2021 r. 

8) od 21 sierpnia do 22 sierpnia 202 r. 

9) od 28 sierpnia do 29 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Określa się terminy poboru próbek wody: 23.06.2021 r. i 30.07.2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DDADCC-78F5-47DD-B19A-FFBA715DD4B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


